EDITAL No 01/2022 UNIDADE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO PFINAL DOS  CANDIDATOS

O colegiado do curso de  Bacharelado em Agronomia da unidade da UERGS
em Três Passos torna público o resultado da classificação final dos candidatos,
conforme segue:

Área de conhecimento Ciências Agrárias – Ciência do Solo

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Diego Armando Amaro da Silva Homologada 6,5 1º

Área de conhecimento Ciências Humanas – Sociologia/Direito
Não houve inscrições.Deserto.

Área de conhecimento Ciências Agrárias – Agronomia/Engenharia
Agrícola
Não houve inscrições.Deserto.

Área de conhecimento Ciências Humanas –
Administração/Desenvolvimento Rural
Não houve inscrições.Deserto.

Área de conhecimento Ciências Agrárias – Medicina
Veterinária/Zootecnia/Agronomia
Não houve inscrições. Deserto.

Porto Alegre, 30 de novembro de 2022.